[bookmark: _GoBack]様式第３号（別表関係）
年　　月　　日
　　　花巻市長　　　　　様
氏名　　　　　　　　　　　㊞
住所
花巻市森林作業道開設事業補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け花巻市指令　　　第　　号で交付決定を受けた花巻市森林作業道開設事業補助金について、花巻市森林作業道開設事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　交付請求額
　　　　金　　　　　　　　円

２　添付書類
　　森林作業道開設事業実績書（様式第２号）
　　平面図（縮尺千分の一程度の対象路線を記入したもの）
　　完了写真

３　振込先
	金融機関

	支店名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人